
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

BABILONIA - TAORMINA
Taormina, Itálie

Škola se nachází v krásném prostředí atraktivního přímořského městečka Taormina, blízko centra a 200 m od
řeckého amfiteátru. Je oázou klidu v historické vile z 19. století. V objektu je také výborná restaurace, kde se
účastníci mohou stravovat za zvýhodněné ceny. Škola je vhodná pro dospělé účastníky, průměrný věk je 35 let.
Škola nabízí ubytování v nově zrenovovaných apartmentech v docházkové vzdálenosti od školy.

Pro opakované přihlášky poskytuje jazyková škola 15% slevu z ceny kurzu.

http://www.babilonia.it

Rok založení jazykové školy: 1992

Akreditace a kvalita: IALC, CSN, ASILS, ITALS, Eduitalia

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné italštiny (ITS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK) (
A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz italštiny s individuální výukou (ITI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Club 50+ - kurz všeobecné italštiny pro účastníky 50+ (IT50) ( A2, B1,
B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 12 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 17 let, průměrný věk účastníků je přes 35 let.

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí poznávací program – výlety, návštěvy historických
památek – vybrané aktivity si účastníci kurzů hradí přímo v jazykové
škole

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Catanie + přímým
autobusem z letiště do Taorminy

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné italštiny (ITS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Taormina


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

10 vyuč. hodin týdně 250 EUR 500 EUR 700 EUR 900 EUR

20 vyuč. hodin týdně 330 EUR 660 EUR 860 EUR 1 060 EUR

30 vyuč. hodin týdně 500 EUR 1 000 EUR 1 370 EUR 1 740 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, pro začátečníky ve vybraných termínech

Kombinovaný kurz italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Hodiny s individuální výukou trvají 55 minut.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin (55 min) s
individuální výukou

520 EUR 1 040 EUR 1 430 EUR 1 820 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, pro začátečníky ve vybraných termínech

Kurz italštiny s individuální výukou (ITI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

1 vyučovací hodina = 55 minut

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

10 vyuč. hodin (55 minut) týdně 380 EUR 760 EUR

20 vyuč. hodin (55 min) týdně 570 EUR 1 140 EUR

20 vyuč. hodin (55 min) týdně 760 EUR 1 520 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Club 50+ - kurz všeobecné italštiny pro účastníky 50+ (IT50)
Kurz všeobecné italštiny zaměřený na rozvoj praktických komunikačních dovedností a porozumění pro účastníky
ve věkové kategorii 50+. Výuka probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne a večer je společný poznávací a
kulturní program.

Cena kurzu 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit ve volném čase 1 320 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 3.3., 7.4., 28.4., 1.9., 13.10.2025

Kurz zahrnuje program aktivit ve volném čase:

sobota / neděle - příjezd
pondělí - společný oběd ve škole, informační schůzka, prohlídka Taorminy s průvodcem



úterý - přednáška ve škole: historie Sicílie 
středa - výlet na Etnu - půldenní pěší vycházka 
čtvrtek -  sicilská kuchyně a ochutnávky
pátek - volné odpoledne
sobota / neděle - celodenní výlet do Siracuse, Neapolis a Ortigia
pondělí  - volné odpoledne
úterý - přednáška italské literatury - The Sicilian Writers in the Italian Literature
středa - výlet do Savoca e Forza d´Agró "Visiting the Godfather sites"
čtvrtek - přednáška a ochutnávka ve škole: sicilská vína a sýry
pátek - volné odpoledne
sobota / neděle - odjezd

Informace o kurzu 50+ v anglickém jazyce

 

UBYTOVÁNÍ:
Ubytování je většinou v pěší vzdálenosti od školy.

Hostitelská rodina
Na požádání jazyková škola zajistí pro osoby cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji. Hostitelské rodiny
poskytují snídani, polopenzi nebo plnou penzi.

Sdílené apartmenty
Škola nabízí ubytování v 1lůžkových a 2lůžkových pokojích pro účastníky cestující společně, s vlastním nebo
sdílených příslušenstvím a koupelnou, bez stravy.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně 350 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 420 EUR

Apartment - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně 315 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka 525 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Škola je uzavřena 1.1. - 2.2., 21.4., 25.4., 1.5., 2.6., 15.8., 1.11., 8.12., 22.12. - 31.12.2025 -
výuka není nahrazena, ale je poskytnuta sleva

Rozvrh výuky:

https://www.babilonia.it/learn-italian-in-italy/club-50-plus-the-island-of-the-sun/


Standard course - 9.30 - 11.00, 11.30 - 13.00
Intensive course - 9.30 - 11.00, 11.30 - 13.00, 14.00 - 14.55

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, wifi, informační
materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase, prohlídku Taorminy s průvodcem. 

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Přípravné kurzy ke zkouškám CELI – informace a ceny sdělíme na požádání

Škola nabízí bohatý program aktivit ve volném čase. Některé aktivity jsou zdárma, na exkurzích a výletech si
účastníci hradí dopravu a vstupné.

 

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé lety z Prahy do Catanie zajišťuje společnost Ryanair, od ledna do března v sobotu a od dubna do října v
neděli. Cena od 5 400 Kč, za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty
a zakoupení letenky. Z Prahy do Catanie je možné cestovat také s 1 přestupem - cena od 4500 Kč za
obousměrnou letenku včetně zavazadla k odbavení. 

Doprava autobusem z letiště v Catanii
Cesta trvá přibližně 75 minut.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti, doprava autem do místa ubytování a zpět - aktuální ceny této služby sdělíme na
požádání.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

